

REGULAMENTO 243/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO -REGULAMENTO 243/2023 - Médico Especialista (em Psiquiatria, Pediatria ou Clínica Médica) - 24hs

A Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portarianº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 2º etapa - entrevista e local da entrega do requerimento para recurso, referente ao Regulamento

Centro Psíquico da Adolescência e da Infância - CEPAI

Médico Especialista - 24hs

Endereço Eletrônico para envio da documentação do Requerimento para Recurso em relação ao resultado da 2ª Etapa —Entrevista conforme o Anexo IV

DATA : 19/01/2024		HORÁRIO: 08:00 as 17:00h					
Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Validada	Nota Total Entrevista	Nota Total	Situação
FHEMIG - CEPAI	Médico Especialista - 24 Horas	2302490036	ANA LUISA EULALIO DE CASTRO	15,00	50,00	65,00	Classificado
FHEMIG - CEPAI	Médico Especialista - 24 Horas	2302490022	CARLOS EDUARDO LAGES BELEM	15,00	0,00	-	Desclassificado conforme item 9.9.a
FHEMIG - CEPAI	Médico Especialista - 24 Horas	2302490038	MARINA JANOT PACHECO DE CASTRO	5,00	0,00	-	Desclassificado conforme item 9.9.a

Belo Horizonte, 18 de janeiro de 2024

Thais Portela Amabile Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício)

Masp: 1110520-2

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS Coordenação Central de Provimento Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9272